Коммерческое Предложение
140.10. Реализация неликвидных запасов
Сварочные материалы
Дата первой публикации лота 08.12.2025
Организатор: АО «Балтийский завод»
Местонахождение организатора: 199106, Санкт-Петербург, Косая линия д. 16
Сайт, телефон и e-mail организатора: https://www.bz.ru/,  (812) 324-91-64; 
Екатерина  Кислицына: E_Kislitsyna@bz.ru
АО «Балтийский завод» реализует сварочную проволоку длительного срока хранения. 
Хранение в условиях отапливаемого склада. 
[bookmark: _GoBack]Товар поставляется на условиях 100% предоплаты.
Самовывоз с территории АО «Балтийский завод». 
Погрузка силами Продавца.


	№
	Код
	Наименование
	Кол-во, кг
	Дата поступления
	Цена предложения, руб. (без учета НДС)
	Кол-во к выкупу, кг
	Стоимость предложения, руб. (без учета НДС)

	1
	01570300056
	Проволока порошковая сварочная ПП-СВП-1 диам.1.2мм ТУ1274-001-13842858-2003  ..
	7330
	04.03.2013
	 
	 
	 

	2
	81749949500
	Электроды сварочные ОК 93  .06 d.5,0
	66
	20.12.2012
	 
	 
	 



Фото по запросу.
